
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

terça-feira, 9 de julho de 2024

2 - Ano I - Nº 329 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

   

 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 175/2024 

 DE 09 DE JULHO DE 2024  
 

Designa a Servidora Pública Municipal 

MARIA CRISTIANE DE JESUS SANTOS 

para a função de Fiscal de Contrato e dá 

outras providências Correlatas. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE SERGIPE, no uso das 

atribuições legais, que são conferidas a Lei Orgânica Municipal, conforme as disposições 

do artigo 117 da Lei 14.133/2021 (Lei de Licitações). 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o Servidor Público Municipal MARIA CRISTIANE DE 

JESUS SANTOS, Matricula 4008, nomeada Assessora Especial II conforme Decreto nº 

116/2023, , para exercer cumulativamente a função de Fiscal de Contrato.  

 

 Parágrafo Unico – OBJETO: Contratação de empresa para executar os 

serviços de montagem e desmontagem de decoração e ornamentação festiva, visando 

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Poço Verde/SE; Processo 

Administrativo nº 024/2024  – Dispensa nº. 009/2024. 

 

Art 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias. 

 

Art. 4º - Cumpra-se e publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE, 09 

de julho de 2024. 

 

 

Everaldo Iggor Santana de Oliveira 

Prefeito Municipal 


